
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Oct/2021

del 01/Ago/2021 al 31/Ago/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 2,786,203.96 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 158,477.77 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 158,477.77 
31/Ago/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL PROGRAMA P..160821 8,755.00 167,232.77 
31/Ago/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL PROGRAMA P..160821 25,065.00 192,297.77 
31/Ago/2021 Ingresos 3  INGRESOS DESPENSA AGOS.. 170821 5,570.00 197,867.77 
31/Ago/2021 Ingresos 3  INGRESOS PSICOLOGIA AGO.. 300821 1,100.00 198,967.77 
31/Ago/2021 Ingresos 3  INGRESOS PREMATRIMONIAL..300821 2,400.00 201,367.77 
31/Ago/2021 Ingresos 3  INGRESOS UBR AGOSTO 2021 300821 3,372.00 204,739.77 
31/Ago/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 310821 31.01 204,770.78 
31/Ago/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 310821 10.30 204,781.08 
31/Ago/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 310821 5.48 204,786.56 
31/Ago/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 310821 3.27 204,789.83 
31/Ago/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 310821 2.18 204,792.01 

Total: 0.00 46,314.24 204,792.01 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 46,314.24 204,792.01 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 807,726.19 
24/Ago/2021 Ingresos 2  APOYO ECONÓMICO A BECA .. F/0BC 35,508.96 843,235.15 

Total: 0.00 35,508.96 843,235.15 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 1,820,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 1,820,000.00 
16/Ago/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/8AC 260,000.00 2,080,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 2,080,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 2,080,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 341,823.20 3,128,027.16 
 
 

T o t a l: 0.00 341,823.20 3,128,027.16 
 


